

W związku z postulatami mieszkańców Rada Nadzorcza postanowiła publikować comiesięczne krótkie informacje o swojej pracy. Dziś przedstawiamy Państwu ostatnie sprawozdanie RN XXV kadencji.

Informacja o pracy Rady Nadzorczej w maju i pierwszej połowie czerwca 2018 r.

W maju i pierwszej połowie czerwca odbyliśmy pięć posiedzeń, podczas których podjęliśmy siedem uchwał (**uchwały nry 441/XXV/2018 – 447/XXV/2018**).

Uchwały rekomendują Walnemu Zgromadzeniu przyjęcie uchwał w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie SM, przyjęcia sprawozdania finansowego i sprawozdania Zarządu oraz udzielenia absolutorium członkom Zarządu. Jedna uchwała wprowadza poprawkę w Planie remontowym.

Na posiedzeniach zajmowaliśmy się głównie sprawami związanymi z przygotowywanym Walnym Zgromadzeniem. Zapoznaliśmy się z *Materiałami* przygotowanymi na WZ, wprowadzając niezbędne poprawki, Komisja Rewizyjna przeanalizowała i oceniła sprawozdanie finansowe, przygotowaliśmy *Sprawozdanie Rady Nadzorczej*.

W bieżącym roku kończy się XXV kadencja Rady Nadzorczej. Walne Zgromadzenie dokona wyboru nowego składu tego ważnego organu Spółdzielni. Dlatego m.in. tak ważna jest obecność Państwa na obradach. Od ludzi zasiadających w Radzie Nadzorczej zależy kierunek, w którym będzie zmierzać nasza Spółdzielnia. Nie zawsze korzystny jest wybór osób, które najgłośniejszym krzykiem liczą się kompetencje, doświadczenie, znajomość problemów Spółdzielni i pomysły na ich rozwiązywanie. Naszej Spółdzielni niepotrzebna jest w tej chwili rewolucja, ale konsekwencja w działaniu i kontynuacja obranej drogi, czyli stopniowe wychodzenie z długów, realizacja podpisanego układu z wierzycielami. Obecny Zarząd zrobił już dużo, zadłużenie z 34 206 174,85 (kwota przed podpisaniem układu) spadło do 10 988 722, 49 zł., czyli zmniejszyło się o 68 %. Dla utrzymania tej tendencji ważne jest podjęcie uchwały zezwalającej Zarządowi na sprzedaż lokali i nieruchomości dokładnie opisanych w *Materiałach*.

Każdy członek Spółdzielni otrzyma *Materiały na Walne Zgromadzenie*. Warto się z nimi zapoznać. **Najważniejszy jest udział spółdzielców w obradach i podejmowanie rozsądnych, przemyślanych decyzji. Nie pozwólcie, żeby inni dokonywali wyborów za Was!**

Przypominamy, że wszystkie podjęte przez RN uchwały są dostępne na stronie <http://srodmiescie.lodz.pl/>.

Sekretarz Rady Nadzorczej

Marja Grzybowska

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Dariusz Trocha